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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11808502K

2. Emri i subjektit Juxhin Drazhi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Import - export, tregti automjetesh si dhe dhenie me qera te 
automjeteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Zona 
Kadastrale 8518, nr pasurie 58/356 2001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: drazhijuxhin@gmail.com  
Telefon: 0696830899  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-716071-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720189-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim objekti.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Import - export, tregti automjetesh. ")         

Lista e Dokumenteve:
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31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885613-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Import - export, tregti automjetesh. ")          u be            ("Import - 
export, tregti automjetesh si dhe dhenie me qera te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967741-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim miratimi.pdf
Bilanci Juxhin Drazhi.pdf
Bilanci Juxhin Drazhi PF.xlsx
Bilanci Juxhin Drazhi PF.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

Datë:22/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD74EBCB-924D-4FC6-A871-E2804A5C2053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EBC337-E1E8-4436-892D-CD3705154A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831EFE39-98AE-48A5-AD65-70C1D07001B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3481C-3E24-4ED0-BDF3-8B916A19FF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A200D-AB96-4535-B933-E51A518C2D25

